

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจัดซื้ออะลูมิเนียมรูปพรรณ จำนวน ๕ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทยานเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓๓๙,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 23 ส.ค. 2567
เป็นเงิน ๓๐๔,๗๘๙.๕๐ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ บริษัท บริษัท บีโตร์เคม อีควิปเมนต์ ซัพพลาย จำกัด
 - ๕.๒ ห้างหุ้นส่วนจำกัด กรัณย์ เทรดดิ้ง
 - ๕.๓ บริษัท บวรกิจ แมชชีนทูลส์ จำกัด
 - ๕.๔ บริษัท บริษัท 78 วิศวกรรม จำกัด
 - ๕.๕ บริษัท อีเอสซี (ไทยแลนด์) จำกัด
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ น.ท.ตรีวุฒิ อนุรักษ์บัณฑิต

บัญชีแบบท้าย

รายการจัดซื้ออะลูมิเนียมรูปพรรณ จำนวน 5 รายการ

ที่	รายการ	หน่วยต่อม				จำนวนรวม	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณสมบัติเฉพาะของวัสดุ
		องป.ร.อ.	อ.ร.ม.อ.	อ.ร.บ.อ.	กรง.ส.ท.ส.ส.					
	อะลูมิเนียมรูปพรรณ ลักษณะกึ่งฉาก									
1	ขนาด 1 x 1 นิ้ว ความหนา 1/8 นิ้ว ยาว 6 เมตร				30	30	เส้น	585.00	17,550.00	- มีคุณสมบัติทางเคมีและทางกล (Chemical and Mechanical Properties) เป็นไปตามมาตรฐาน JIS H4100 Aluminum Alloy No.6063 หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า คือ SAE, AISI, ISO, ASTM, DIN, LR, ABS, BS, BV, DNV-GL และ NK
2	ขนาด 1 1/2 x 1 1/2 นิ้ว ความหนา 1/8 นิ้ว ยาว 6 เมตร				30	30	เส้น	810.00	24,300.00	
3	ขนาด 2 x 2 นิ้ว ความหนา 1/4 นิ้ว ยาว 6 เมตร				30	30	เส้น	2,250.00	67,500.00	
4	ขนาด 65 x 65 มม. ความหนา 6 มม. ยาว 6 เมตร				30	30	เส้น	2,610.00	78,300.00	
5	ขนาด 75 x 75 มม. ความหนา 6 มม. ยาว 6 เมตร				30	30	เส้น	3,240.00	97,200.00	
								รวมเป็นเงิน	284,850.00	
								ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	19,939.50	
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	304,789.50	